

Reproflex Scandinavia A/S

Saturnvej 11, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 24 20 97 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2023.

Jesper Bach
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 14 | Resultatopgørelse |
| 15 | Balance |
| 17 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reproflex Scandinavia A/S Saturnvej 11 6000 Kolding Telefon: 76920800 Telefax: 76920818 Hjemmeside: www.reproflex.dk CVR-nr.: 24 20 97 84 Stiftet: 1. juli 1999 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 23. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Bach, Strandboulevarden 66, 3. t.v., 2100 København Ø, Formand Klaus Bülow Davidsen, Dyrevogtervænget 12, 8680 Ry Steen Leo Madsen, Fjordvej 113, Strandhuse, 6000 Kolding Camilla Ryberg, Svend Trøst Vej 8, 8960 Randers SØ Lars Aas Møller, Siriusvej 1, 7100 Vejle
Direktion	Thomas Borge Christensen, Parallelvej 4B, 7100 Vejle, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Flexo Holding ApS CVR-nr. 39 98 01 18
Dattervirksomhed	Reproflex A/S, Vejle
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 9. januar 2023, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive reprovirksomhed, fremstilling af data og trykplader til emballagebranchen, samt service og udvikling af emballageløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.743 t.kr. mod 27.937 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.888 t.kr. mod 11.025 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	21.743.441	27.937.229
1 Personaleomkostninger	-19.634.834	-21.371.115
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.177.494	-2.329.273
Driftsresultat	-68.887	4.236.841
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.700.000	8.000.000
Andre finansielle indtægter	7.313	26.996
2 Øvrige finansielle omkostninger	-678.803	-181.890
Resultat før skat	4.959.623	12.081.947
Skat af årets resultat	-71.582	-1.056.849
Årets resultat	4.888.041	11.025.098
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	30.000.000
Udbytte for regnskabsåret	866.667	1.000.000
Overføres til overført resultat	4.021.374	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.974.902
Disponeret i alt	4.888.041	11.025.098

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	7.307.421	8.220.849
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.307.421</u>	<u>8.220.849</u>
Grunde og bygninger	1.791.018	1.865.028
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.584.390	2.305.534
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	493.773	571.975
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.869.181</u>	<u>4.742.537</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	34.225.540	34.225.540
Andre tilgodehavender	0	48.744
Deposita	628.762	613.426
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.854.302</u>	<u>34.887.710</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.030.904</u>	<u>47.851.096</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.432.712	1.694.877
Varebeholdninger i alt	<u>1.432.712</u>	<u>1.694.877</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.248.729	8.046.838
Igangværende arbejder for fremmed regning	524.840	687.521
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.388	0
Andre tilgodehavender	131.594	290.340
Periodeafgrænsningsposter	850.614	678.568
Tilgodehavender i alt	<u>8.831.165</u>	<u>9.703.267</u>
Likvide beholdninger	<u>769.805</u>	<u>8.021.709</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.033.682</u>	<u>19.419.853</u>
Aktiver i alt	<u>57.064.586</u>	<u>67.270.949</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.483.837	2.483.837
Overkurs ved emission	0	20.527.163
Overført resultat	17.256.772	-7.291.765
Udbytte for perioden	866.667	1.000.000
Egenkapital i alt	20.607.276	16.719.235
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	332.000	331.000
Hensatte forpligtelser i alt	332.000	331.000
 Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	516.738	574.400
6 Gæld til pengeinstitutter	20.242.274	0
7 Leasingforpligtelser	397.430	1.007.074
8 Anden gæld	1.791.589	1.765.696
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.948.031	3.347.170
 Kortfristet del af langfristet gæld	592.009	536.872
Gæld til pengeinstitutter	6.792.446	40.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser	875.849	959.298
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.288.005	1.808.176
Selskabsskat	939.274	815.229
Anden gæld	2.689.696	12.713.623
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	30.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.177.279	46.873.544
 Gældsforpligtelser i alt	36.125.310	50.220.714
 Passiver i alt	57.064.586	67.270.949

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.877.256	19.524.359
Pensioner	1.423.030	1.438.338
Andre omkostninger til social sikring	334.548	408.418
	<u>19.634.834</u>	<u>21.371.115</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>39</u>	<u>42</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.224	13.276
Andre finansielle omkostninger	620.579	168.614
	<u>678.803</u>	<u>181.890</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>623.823</u>	<u>951.136</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>152.185</u>	<u>538.756</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	573.961	723.849
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-57.223</u>	<u>-149.449</u>
	<u>516.738</u>	<u>574.400</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>404.611</u>	<u>409.962</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	20.332.274	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-90.000</u>	<u>0</u>
	<u>20.242.274</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	842.216	1.394.497
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-444.786</u>	<u>-387.423</u>
	<u>397.430</u>	<u>1.007.074</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.791.589	1.765.696
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.791.589</u>	<u>1.765.696</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.791.589</u>	<u>1.765.696</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 574 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 1.791 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet pant i selskabskapital på nominelt 2.000 t.kr. Pantet omfatter aktierne i datterselskabet.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.433
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.249
Driftsinventar og driftsmateriel	1.302
Goodwill, rettigheder og andre immaterielle aktiver	7.307

Produktionsanlæg og maskiner samt driftsmateriel, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 776 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2022 udgør 842 t.kr.

Produktionsanlæg og maskiner samt driftsmateriel, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 774 t.kr., og som er finansieret ved finansiel leasing, er stillet til sikkerhed for bankgaranti.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter, lejekontrakter samt serviceaftaler med en restløbetid på op til 19 måneder og en samlet restforpligtelse på 2.566 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut. Datterselskabets mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 30. september 2022 en nettogæld på 3.760 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet en samlet bankgaranti på 790 t.kr. over for en leasinggiver.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flexo Holding ApS, CVR-nr. 39980118, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.